广州市房屋租赁合同范本
甲方(出租方)：_______________身份证号：______________________________
乙方(承租方)：_______________身份证号：______________________________
甲、乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：
1、甲方将位于_________市__________路__________号的房出租给乙方住房使用，租赁期限自________年________月________日至________年________月________日。
2、本房屋月租金为________元，按季度结算，付款方式为押一付三。
3、乙方租赁期间，水费、电费、燃气费、物业费以及其它由乙方居住而产生的费用由甲方负担。
4、租赁期满后，如乙方要求继续租赁，则须提前向甲方提出，甲方优先考虑续签租赁合同。
5、租赁期间，任何一方提出终止合同，需提前一个月通知对方，经双方协商后签订终止合同书。乙方在租赁期限期间不得私自转租转借。若一方强行中止合同，须向另一方支付一个月房租作为违约金。
6、乙方使用该房屋应注意防火、防盗，遵守物业管理规定。
7、租赁双方的变更:如甲方按法定手续程序将房产所有权转移给第三方时,在无约定的情况下,本合同对新的房产所有者继续有效。乙方需要与第三人互换用房时,应事先征得甲方同意,甲方应当支持乙方的合理要求。
8、本合同未尽事宜,甲乙双方可共同协商。
9、本合同连一式________份，甲、乙双方各执________份，自双方签字之日起生效。
甲方(盖章)：_______________________乙方(盖章)：_______________________
联系电话：_________________________联系电话：_________________________
______________年_________月______日______________年_________月______日